PAGE

	[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         30.01.2015
                                                                                              № 17-п
пгт. Пойковский

Об утверждении Графика проведения встреч Главы муниципального образования Нефтеюганский район и должностных лиц органов местного самоуправления Нефтеюганского района с гражданами, трудовыми коллективами, представителями организаций, учреждений городского поселения Пойковский на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Федеральным законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях обеспечения конституционных прав граждан на обращения в органы государственной власти, а также совершенствования форм и методов работы:

1. Утвердить График встреч Главы муниципального образования Нефтеюганский район и должностных лиц органов местного самоуправления Нефтеюганского района с гражданами, трудовыми коллективами, представителями организаций, учреждений городского поселения Пойковский на 2015 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
ГГлава городского поселения                                           А.А.Бочко

Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения Пойковский
от 30.01.2015 № 17-п

График

 встреч Главы муниципального образования Нефтеюганский район и должностных лиц органов местного самоуправления Нефтеюганского района с гражданами, трудовыми коллективами, представителями организаций, учреждений городского поселения Пойковский на 2015 год

	№
	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	Место проведения
	Дата проведения
	Должностные лица
	Категории граждан

	1.
	Пойковский
	пгт.Пойковский
	ЦКиД «РОДНИКИк»

заместитель главы гп.Пойковский

Филиппов Денис Николаевич

р.т. 215-848
	02.04.2015

(встреча с населением)
	Глава района, глава администрации района, заместители главы администрации района, руководители органов администрации
	Жители  поселка

	2.

	пгт.Пойковский
	ЦКиД «РОДНИКИ»

заместитель главы гп.Пойковский

Филиппов Денис Николаевич

р.т. 215-848
	17.09.2015

(встреча с населением)
	-//-

	Жители  поселка

	3.

	пгт.Пойковский
	ЦКиД «РОДНИКИ»

заместитель главы гп.Пойковский

Филиппов Денис Николаевич

р.т. 215-848
	декабрь 2015

(отчет главы поселения)

	-//-

	Жители  поселка